Siemens Cerberus FS18S
火灾自动报警及消防联动控制系统
产品手册
13911778255
1943 年瑞士西伯乐斯发明了世界上第一只点型感烟火灾探测器。过去的七十年里，西门子一直是全球火灾探测技术专家和火
灾自动报警系统领军厂家，西门子消防为全球用户提供世界一流水平的火灾自动报警系统产品、解决方案和优质周到的服务。
西门子消防自上世纪八十年代起即开始服务中国客户，为广大客户提供世界领先的产品和技术应用。通过不断增加投入，在
中国设立的北京西门子西伯乐斯电子有限公司已经从单纯针对中国市场的生产制造型企业发展为西门子消防全球三大综合资
源中心之一，承担了研发、生产和服务三大重任。其生产的新一代西伯乐斯系列产品不仅服务中国用户，而且远销欧洲市场
和亚太一系列国家和地区。
今天，通过遍布全国的销售服务机构和合作伙伴网络，西门子火灾自动报警系统广泛应用于国内的机场、地铁、电力、电信
等基建项目，酒店、办公楼、商业综合体等高端楼宇和核电、汽车、化工等工业行业。西门子将通过积极的产品本地化战略
和与核心合作伙伴之间的紧密配合，以优质的产品和服务更好地服务国内用户，与您一起尽享安全之道。
产品订购信息
产品型号 产品描述 订购号
FC1820S-A1 FC1820S 型火灾报警 / 消防联动控制器 103419439
FC1860S-B1-1 FC1860S 型火灾报警 / 消防联动控制器（1 回路） 103419437
FC1860S-B1-2 FC1860S 型火灾报警 / 消防联动控制器（1 回路 +1 联动盘） 103419438
FCI1801-A1 FCI1801-A1 火灾报警控制器回路卡 100813580
FCI1801-B1 FCI1801-B1 火灾报警控制器回路卡 100829263
FCO18S01-B1 FCO18S01-B1 扩展联动盘 103419514
FDO183S FDO183S 点型光电感烟火灾探测器 103419285